муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 51»

650902,г. Кемерово, ул. Петрозаводская,28 , тел. 25-95-60, эл. адрес: butovka51@mail.ru,
официальный сайт:  school51kem.ucoz.ru

ПРИКАЗ № 335/А

« 07 » 09  2022 г.

«Об утверждении перечня должностей  с высоким

риском коррупционных проявлений»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и Закона Кемеровской области от 08 мая

2007 г.  № 57-ОЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей МБОУ «ООШ № 51», замещение

которых связано с коррупционными рисками (приложение №1).

2. Заместителю директора по БЖ Ромашеву Е.Н. ознакомить

заинтересованных работников с указанным Перечнем.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                           О.Н. Хороших

Ознакомлен:

                                             Е.Н. Ромашев

mailto:butovka51@mail.ru

Приложение № 1

К приказу по МБОУ «ООШ № 51»

от «__» _____ 2022г.

Список

лиц, ознакомленных с порядком уведомления о фактах

обращения в целях склонения работника к совершению

 коррупционных правонарушений

Категория

должности

Должность Сотрудник Подпись

Руководящие

работники

Директор Хороших Ольга Николаевна

Руководящие

работники

Заместитель директора

по АХЧ

Камаева Надежда Владимировна

Руководящие

работники

Заместитель директора

по ВР

Ануфриева Ольга Георгиевна

Руководящие

работники

Заместитель директора

по УВР

Мухоед Кристина Игоревна

Руководящие

работники

Заместитель директора

по УВР

Савостьянова Елена Геннадьевна

Руководящие

работники

Заместитель директора

по УВР

Саврасова Марина Викторовна

Руководящие

работники

Заместитель директора

по БЖ

Ромашев Евгений Николаевич

Руководящие

работники

заведующий Кузнецова Нина Михайловна

Обслуживающий

персонал

Гардеробщик Григорьева Татьяна Анатольевна

Обслуживающий

персонал

Гардеробщик Позднякова Елена Николаевна

Обслуживающий

персонал

Сторож Бобровский Александр Николаевич

Обслуживающий

персонал

Сторож Кудряшов Виталий Валерьевич

Обслуживающий

персонал

кастелянша Федосеева Татьяна Федоровна

Обслуживающий

персонал

Вахтер Безгодова Кристина Сергеевна

Обслуживающий

персонал

Машинист по стирке

белья

Ильюшина Анастасия Сергеевна

Обслуживающий

персонал

рабочий по

комплексному

Бобровский Александр Николаевич

обслуживанию и

ремонту зданий

Обслуживающий

персонал

рабочий по

комплексному

обслуживанию и

ремонту зданий

Григорьева Татьяна Анатольевна

Обслуживающий

персонал

рабочий по

комплексному

обслуживанию и

ремонту зданий

Земляков Александр Нестерович

Учебно-

вспомогательный

персонал

Секретарь-машинистка Соломатина Светлана Сергеевна

Учебно-

вспомогательный

персонал

Специалист по кадрам Соломатина Светлана Сергеевна

Учебно-

вспомогательный

персонал

медицинская сестра Трифоненко Людмила Сергеевна

Учебно-

вспомогательный

персонал

младший воспитатель Федосеева Татьяна Федоровна

Учебно-

вспомогательный

персонал

младший воспитатель Ильюшина Анастасия Сергеевна

Педагогические

работники

учитель физической

культуры

Колесникова Наталья Александровна

Педагогические

работники

учитель физической

культуры

Сердюкова Евгения Анатольевна

Педагогические

работники

Социальный педагог Шапошникова Светлана Сергеевна

Педагогические

работники

учитель информатики Дружинина Надежда Викторовна

Педагогические

работники

Педагог-психолог Сергеева Алена Сергеевна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Бобренева Ольга Владимировна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Конева Ирина Ивановна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Лежнева Дарья Михайловна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Литтау Светлана Юрьевна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Мальцева Татьяна Борисовна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Савостьянова Елена Геннадьевна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Сеидова Рейхан Сеид Кызы

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Стрельцова Светлана Михайловна

Педагогические

работники

Учитель начальных

классов

Широкова Яна Александровна

Педагогические

работники

Учитель математики Дружинина Надежда Викторовна

Педагогические

работники

Учитель математики Лысенко Наталья Владимировна

Педагогические

работники

Учитель математики Мирзоева Валида Рагимовна

Педагогические

работники

Учитель математики Моисеева Ирина Михайловна

Педагогические

работники

учитель русского языка и

литературы

Бобылева Ольга Юрьевна

Педагогические

работники

учитель русского языка и

литературы

Ильина Жанна Геннадьевна

Педагогические

работники

учитель русского языка и

литературы

Крюкова Наталья Анатольевна

Педагогические

работники

учитель русского языка и

литературы

Прокудина Алена Сергеевна

Педагогические

работники

учитель русского языка и

литературы

Сергеева Анна Олеговна

Педагогические

работники

Учитель физики Моисеева Ирина Михайловна

Педагогические

работники

Учитель биологии Безрукова Ксения Константиновна

Педагогические

работники

Учитель химии Швайгерт Юлия Викторовна

Педагогические

работники

учитель технологии Земляков Александр Нестерович

Педагогические

работники

учитель технологии Подкопаева Наталья Анатольевна

Педагогические

работники

Учитель истории Котельникова Елена Леонидовна

Педагогические

работники

Учитель истории Лужанский Сергей Викторович

Педагогические

работники

Учитель истории Стражникова Анастасия Сергеевна

Педагогические

работники

Учитель ИЗО Подкопаева Наталья Анатольевна

Педагогические

работники

Учитель ОБЖ Сердюкова Евгения Анатольевна

Педагогические

работники

Учитель музыки Семыкина Ольга Валерьевна

Педагогические

работники

Учитель английского

языка

Гольцева Анастасия Алексеевна

Педагогические

работники

Учитель английского

языка

Осипенко Олеся Сергеевна

Педагогические

работники

учитель географии Саврасова Марина Викторовна

Педагогические

работники

Учитель обществознания Котельникова Елена Леонидовна

Педагогические

работники

Учитель обществознания Лужанский Сергей Викторович

Педагогические

работники

Учитель обществознания Стражникова Анастасия Сергеевна

Педагогические

работники

музыкальный

руководитель

Плисова Марина Александровна

Педагогические

работники

инструктор по ФИЗО Плисова Марина Александровна

Педагогические

работники

воспитатель дошкольной

группы

Пашкова Ольга Юстинасовна

Педагогические

работники

воспитатель дошкольной

группы

Плисова Марина Александровна

Педагогические

работники

Педагог

дополнительного

образования

Лужанский Сергей Викторович

Педагогические

работники

Старшая вожатая Стражникова Анастасия Сергеевна

		2022-10-17T10:21:35+0700
	ХОРОШИХ ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА